İlişikteki bireysel finansal tablolar, Şirket’in finansal durumu, performansı ve nakit akışındaki

eğilimleri belirleyebilmek amacıyla, önceki dönemle karşılaştırmalı hazırlanmaktadır. Biresyel

finansal tabloların kalemlerinin gösterimi veya sınıflandırılması değiştiğinde karşılaştırılabilirliği

sağlamak amacıyla, önceki dönem bireysel finansal tabloları da buna uygun olarak yeniden

sınıflandırılmakta ve bu hususlara ilişkin olarak açıklama yapılmaktadır. 31 Aralık 2016 tarihi

itibarıyla hazırlanan bireysel finansal tablolar bir önceki dönem olan 31 Aralık 2015 tarihli finansal

bilgiler ile karşılaştırılmalı sunulmuştur.

Önceki dönem bireysel finansal tablolarında yapılan düzenlemeler

Finansal durum ve performans trendlerinin tespitine imkan vermek üzere, Şirket’in bireysel finansal

tabloları önceki dönemle karşılaştırmalı olarak hazırlanmaktadır. Cari dönem konsolide finansal

tabloların sunumu ile uygunluk sağlanması açısından karşılaştırmalı bilgilerde sınıflandırmalar veya

düzenlemeler yapılabilir. Cari dönem bireysel finansal tabloların sunumu ile uygunluk sağlanması

açısından yapılan sınıflandırmalar ve düzenlemeler aşağıdaki gibidir.

31 Aralık 2015 Referans
Önceden

Raporlanan

Düzenleme

etkisi

Yeniden

düzenlenmiş

   Yatırım amaçlı gayrimenkuller A 751.851.000 16.378.245 768.229.245

Kısa vadeli diğer borçlar  A 698.348 1.722.882 2.421.230

Uzun vadeli diğer borçlar A - 14.655.363 14.655.363

1 Ocak 2015 Referans
Önceden

Raporlanan

Düzenleme

etkisi

Yeniden

düzenlenmiş

   Yatırım amaçlı gayrimenkuller A 716.292.000 13.626.838 729.918.838

Kısa vadeli diğer borçlar  A 110.319 1.437.154 1.547.473

Uzun vadeli diğer borçlar A - 12.189.684 12.189.684

A. Şirket’in kiralık arazilerin üstünde geliştirilen yatırım amaçlı gayrimenkullerinin gerçeğe

uygun değer tespitlerinin,  bu araziler için ödenecek kira bedellerinin tahmini nakit

akışlarından düşülmesi suretiyle yapılmış olmasından ötürü,  ilgili araziler ile alakalı ödenecek

kira bedellerinin indirgenmiş değerleri yatırım amaçlı gayrimenkuller ve diğer borçlar

hesaplarında karşılıklı olarak muhasebeleştirilmiştir (Not 2.4.3).

Ayrıca Şirket’in 31 Aralık 2015 itibarıyla konsolide kar veya zarar ve diğer kapsamlı gelir tablosunda